
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze Partnera do wspólnej 
realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu Działanie 10.1 

Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze Partnera do wspólnej realizacji 
projektu w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój 
dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna RPOWM 2014-2020 w składzie:

1) Izabela Kiela - Sekretarz Gminy;

2) Eliza Chełstowska - Kierownik Referatu Finansowego;

3) Anna Puchalska -Skarbnik Gminy.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji będzie ocena ofert złożonych w odpowiedzi na "Ogłoszenie o otwartym naborze 
partnera w celu wspólnej realizacji projektu" z dnia 8 października 2018 r.

2. Komisja dokonuje oceny ofert zgodnie z procedurą określoną  w Zarządzeniu Nr 42/2018 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 8 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera do wspólnej 
realizacji projektu w ramach Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

3. Podmioty biorące udział w naborze zostaną pisemnie poinformowane o wyniku postępowania.

4. Informacja o wyniku naboru zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: F7C02DFF-6F75-4504-BA23-38AEC0CBE9CF. Podpisany Strona 1




